2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.05.2021                                                                                                                     № 846

Об отчете об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа Приморского края, решением Думы Находкинского городского округа от 09.08.2017 года № 1217-НПА «О бюджетном процессе в Находкинском городском округе»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Находкинского городского округа за 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа в сумме 4 834 541 843,20 руб.;
2) общий объем расходов бюджета Находкинского городского округа в сумме 4 521 078 606,13 руб.;
3) профицит бюджета Находкинского городского округа в сумме 313 463 237,07 руб.
2. Утвердить иные показатели бюджета Находкинского городского округа за 2020 год:
- расходы на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 30 613 792,81 руб.
3. Утвердить показатели доходов бюджета Находкинского городского округа за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1).
4. Утвердить показатели расходов бюджета Находкинского городского округа за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение 2).
5. Утвердить показатели расходов бюджета Находкинского городского округа за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджетов (приложение 3).
6. Утвердить показатели расходов бюджета Находкинского городского округа за 2020 год по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности (приложение 4).
7.	Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Находкинского городского округа за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5).
8. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования на сайте администрации Находкинского городского округа и официального опубликования.
9. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев

26 мая 2021 года
№ 846

[bookmark: _GoBack]
image1.png